OPERUM TOMUS SEU PARS II

EXPOSITIONES IN OMNES EPISTOLAS PAULI	9	CONFESSIO S. BRUNONIS.
Sancti Hieronymi præfatio in Epistolas Pauli.	11	Appendix ad S. Brunonem. — De origine sacri Carthusiensis ordinis, auctore Zacharia Benedictino, Vicentino, Carthusiano.
Prologus specialis in Epistolam ad Romanos.	13	571
Prologus B. Brunonis.	13	571
EPISTOLA AD ROMANOS.	13	GUIGO I CARTHUSIÆ MAJORIS PRIOR GENERA-
Prologus in primam Epistolam ad Corinthios.	15	LIS QUINTUS.
Argumentum.	15	Notitia.
Argumentum B. Brunonis in eamdem.	15	Notitia altera.
EPISTOLA I AD CORINTHIOS.	15	PISTOLÆ.
Prologus in secundam Epistolam ad Corinthios.	121	1. — Ad Durbonenses fratres. — De suppositiis beati
Argumentum in eamdem.	121	Hieronymi epistolis.
EPISTOLA II AD CORINTHIOS.	121	II. — Ad Petrum Venerabilem, cluniacensem abbatem.
Argumentum in Epistolam ad Galatas.	217	III. — Ad Haymericum cardinalem et cancellarium. —
Prologus beati Brunonis in eamdem.	217	Monet duos esse hostes quibuscum maxime sit pugnan-
EPISTOLA AD GALATAS.	217	dum, et contra Ecclesie adversarios non armis corporali-
Argumentum in Epistolam Pauli ad Ephesios.	279	bus, sed humilitate et pénitentia utendum.
Prologus B. Brunonis in eamdem.	279	IV. — Ad Hugonem S. militiæ priorem. Docet qua
EPISTOLA AD EPHESIOS.	281	ratione bellum spirituale sit agendum.
Argumentum in Epistolam ad Philippenses.	313	V. — Ad Innocentium papam II. — Consolatur sum-
Prologus B. Brunonis in eamdiem.	313	mum pontificem adversus schismatis molestias
EPISTOLA AD PHILIPPENSES.	349	VI. — Hugonis Gratianopolitani episcopi, Guigonis et
Argumentum in Epistolam Pauli ad Colossenses.	349	Carthusiensium fratrum epistola ad Patres in synodo I
Prologus B. Brunonis in eamdem.	351	Otrensi congregatos propter necem Thomæ, Sancti Victo-
EPISTOLA AD COLOSSENSES.	373	ris Parisiensis prioris, ab impiis crudeliter occisi.
Argumentum in Epistolam primam ad Thessalo-	373	MEDITATIONES.
nenses.	397	Cap. I. — De veritate et pace, et quomodo per solam
Prologus B. Brunonis in eamdem.	397	veritatem pax habetur.
EPISTOLA I AD THESSALONICENSES.	397	Cap. II. — De utili displicentia sui ipsius, et de humili
Argumentum in Epistolam secundam ad Thessalo-	413	confessione peccati.
nenses.	413	Cap. III. — De voluntatibus ac vilibus delectationibus
Prologus B. Brunonis in eamdem.	413	quingen sensuum.
EPISTOLA II AD THESSALONICENSES.	413	Cap. IV. — De vanis timoribus, doloribus et cruciatibus
Argumentum in Epistolam primam ad Timotheum.	423	filiorum hujus seculi, quos contrahunt ex periturorum cu-
Prologus B. Brunonis in eamdem.	423	piditate et amore.
EPISTOLA I AD TIMOTHEUM.	423	Cap. V. — De cupiditate, amore et gloriatione terreno-
Argumentum in Epistolam secundam ad Timo-	425	rum et temporalium, et quomodo per ea vera miseria non
theum.	425	tollatur, sed augatur.
Prologus B. Brunonis in eamdem.	437	Cap. VI. — De inutili et vill appetitu laudum et glo-
EPISTOLA II AD TIMOTHEUM.	457	riæ, vel favoris humani.
Argumentum in Epistolam ad Titum.	459	Cap. VII. — De vera laude justorum, et vituperatione
Prologus B. Brunonis in eamdem.	473	malorum, et quis sit laude dignus vel indignus.
EPISTOLA AD TITUM.	473	Cap. VIII. — De his qui volunt amari et admirationi
Argumentum in Epistolam ad Philemonem.	473	haberi, et quomodo per talem appetitum homo diabolo
Prologus B. Brunonis in eamdem.	483	assimilatur, et seipsum facit idolum ceterorum.
EPISTOLA AD PHILEMONEM.	483	Cap. IX. — De anima quæ per fruitionem et amorem
Argumentum in Epistolam ad Hebræos.	487	temporalium a Deo recedit, et a dæmonibus constupratur.
Prologus B. Brunonis in eamdem.	487	613
EPISTOLA AD HEBRÆOS.	489	Cap. X. — De impudentia et frontositate animæ for-
Epistola B. Pauli ad Laodicenses.	563	nicanis, quæ petit a Deo in suo scelere confoveri.
Hecatostichon apologeticum. D. Jacobi Hieronymi	565	616
Cartusiae Parisiensis alumni.	565	Cap. XI. — De ignorantia sui ipsius qua homo, per
DIVI BRUNONIS EPISTOLÆ BINÆ.	569	amorem terrenorum extra seipsum effusus, se considerare
SERMO DE CONTEMPTU DIVITIARUM.	569	non potest.

CONFESSIO S. BRUNONIS.

Appendix ad S. Brunonem. — De origine sacri Carthusiensis ordinis, auctore Zacharia Benedictino, Vicentino, Carthusiano.	571
GUIGO I CARTHUSIÆ MAJORIS PRIOR GENERA-	
LIS QUINTUS.	
Notitia.	581
Notitia altera.	591
PISTOLÆ.	593
1. — Ad Durbonenses fratres. — De suppositiis beati	
Hieronymi epistolis.	593
II. — Ad Petrum Venerabilem, cluniacensem abbatem.	594
III. — Ad Haymericum cardinalem et cancellarium. —	
Monet duos esse hostes quibuscum maxime sit pugnan-	
dum, et contra Ecclesie adversarios non armis corporali-	
bus, sed humilitate et pénitentia utendum.	595
IV. — Ad Hugonem S. militiæ priorem. Docet qua	
ratione bellum spirituale sit agendum.	598
V. — Ad Innocentium papam II. — Consolatur sum-	
mum pontificem adversus schismatis molestias	600
VI. — Hugonis Gratianopolitani episcopi, Guigonis et	
Carthusiensium fratrum epistola ad Patres in synodo I	
Otrensi congregatos propter necem Thomæ, Sancti Victo-	
ris Parisiensis prioris, ab impiis crudeliter occisi.	600
MEDITATIONES.	601
Cap. I. — De veritate et pace, et quomodo per solam	
veritatem pax habetur.	601
Cap. II. — De utili displicentia sui ipsius, et de humili	
confessione peccati.	604
Cap. III. — De voluntatibus ac vilibus delectationibus	
quingen sensuum.	603
Cap. IV. — De vanis timoribus, doloribus et cruciatibus	
filiorum hujus seculi, quos contrahunt ex periturorum cu-	
piditate et amore.	606
Cap. V. — De cupiditate, amore et gloriatione terreno-	
rum et temporalium, et quomodo per ea vera miseria non	
tollatur, sed augatur.	609
Cap. VI. — De inutili et vill appetitu laudum et glo-	
riæ, vel favoris humani.	611
Cap. VII. — De vera laude justorum, et vituperatione	
malorum, et quis sit laude dignus vel indignus.	613
Cap. VIII. — De his qui volunt amari et admirationi	
haberi, et quomodo per talem appetitum homo diabolo	
assimilatur, et seipsum facit idolum ceterorum.	613
Cap. IX. — De anima quæ per fruitionem et amorem	
temporalium a Deo recedit, et a dæmonibus constupratur.	613
Cap. X. — De impudentia et frontositate animæ for-	
nicanis, quæ petit a Deo in suo scelere confoveri.	616
Cap. XI. — De ignorantia sui ipsius qua homo, per	
amorem terrenorum extra seipsum effusus, se considerare	
non potest.	617
Cap. XII. — De vera utilitate hominis, et qualiter om-	
nium hominum est una et eadem utilitas.	617
Cap. XIII. — De prudenti cautela qua utendum est ad	

suam utilitatem quibuslibet prosperis et adversis.	619
CAP. XIV. — De adversitatibus hujus saeculi, qualiter toleranda sunt, quia per eas cogimur utiliter ad Deum redire.	620
CAP. XV. — De vera patientia, qua tolerandi et amandi sunt peccatores et infirmi, pie sperando correctionem eorum.	621
CAP. XVI. — De pia compassione et medicamine infirmorum, et quomodo mente incorrupta vivendum est inter eos.	622
CAP. XVII. — De virtute et effectu amoris Dei et proximi, et quemadmodum charitas optanda est et impendenda.	624
CAP. XVIII. — De perfecta angelorum justitia, et quæ sit differentia inter justitiam illorum et nostram.	627
CAP. XIX. — De vera et interiori animæ pulchritudine et in quo consistat omnis hominis vera perfectio.	628
CAP. XX. De incarnatione Verbi, et quemadmodum in seipso nobis perfectionem praedictam plenissime demonstraverit.	630
CONSUESTUDINES CARTHUSIENSES.	631
Monitum.	631
Prologus.	633
CAP. I. — De officio divino.	639
CAP. II. — Item de eadem re.	639
CAP. III. — Item unde supra.	641
CAP. IV. — Item unde supra.	641
CAP. V. — Item unde supra.	647
CAP. VI. — Item unde supra.	647
CAP. VII. — De officio Dominicali.	647
CAP. VIII. — Item de officio divino.	651
CAP. IX. — Quoties radamur in anno.	653
CAP. X. — Quales hospites introducantur in chorum.	653
CAP. XI. — De officio defunctorum.	653
CAP. XII. — De visitatione ægroti.	653
CAP. XIII. — Quomodo tractandus sit qui moritur.	657
CAP. XIV. — Item de cura mortuorum.	659
CAP. XV. — De ordinatione prioris.	661
CAP. XVI. — De procuratore domus inferioris.	667
CAP. XVII. — De infirmo qui mittitur ad inferiorem dormum.	667
CAP. XVIII. — Item de procuratore.	669
CAP. XIX. — De equitaturis hospitum.	671
CAP. XX. — De pauperibus et eleemosynis.	673
CAP. XXI. — De mulieribus.	681
CAP. XXII. — De novitio.	681
CAP. XXIII. — Professio noviti.	685
CAP. XXIV. — Oratio super cucullam.	689
CAP. XXV. — Oratio super novitium.	691
CAP. XXVI. — De ordine congregatiōnis.	691
CAP. XXVII. — De ætate suscipiendorum.	691
CAP. XXVIII. — De utensilibus cellæ.	693
CAP. XXIX. — Quo tempore de cella exeat et de vigiliis et distinctione horarum.	693
CAP. XXX. — De his qui in cella manentibus impotente se ingerunt, et de coquinario.	701
CAP. XXXI. — Item de cella.	703
CAP. XXXII. — De fratribus qui in aliquo opere occupantur.	703
CAP. XXXIII. — De jejunii atque cibis.	705
CAP. XXXIV. — De mensura vini et casei.	707
CAP. XXXV. — Quod nulli liceat majora exercitia facere, nisi favente priore.	709
CAP. XXXVI. — De hospitibus suscipiendis.	711
CAP. XXXVII. — De tractando consilio.	713
CAP. XXXVIII. — De cura infirmorum.	713
CAP. XXXIX. — De minutiōne.	715
CAP. XL. — De ornamenti.	717
CAP. XLI. — Ut nulla extra erenum possideantur, et de sepultura peregrinorum.	719
CAP. XLII. — De divino officio fratrum laicorum.	723
CAP. XLIII. — Item de eadem re, et quo tempore ad lectos redeant.	723
CAP. XLIV. — Quis presidere vel respondere debeat.	727
CAP. XLV. — Quod cum prælato suo fratribus loqui licet.	727
CAP. — XLVI. — De coquinario.	727